PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
EDITAL 001/2015 – BOLETIM INFORMATIVO Nº 01/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e
considerando o que dispõe o Anexo II do Edital 01/2015 (DO CRONOGRAMA PROVÁVEL) INFORMA que,
em decorrência do número de candidatos inscritos no Concurso e da necessidade de análise de consistência da
leitura ótica das provas realizadas nos dias 21 e 28 de fevereiro, as notas dos candidatos, assim como os resultados
preliminares serão publicados no dia 9 de março de 2016, mantendo-se, nos termos do edital, o período para
eventual interposição de recurso de dois dias a contar da data da publicação.

COMISSÃO DE CONCURSO